2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]01 февраля 2022 г.                        г. Георгиевск                                            № 300

О работе управления архитек-
туры и градостроительства ад-
министрации Георгиевского
городского округа Ставро-
польского края в 2021 году

Заслушав и обсудив информацию исполняющего обязанности начальника управления архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края – главного архитектора Криницкого К.А. о работе управления архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края в 2021 году, на основании статей 57, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края администрация Георгиевского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию исполняющего обязанности начальника управления архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края – главного архитектора Криницкого К.А. о работе управления архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края в 2021 году принять к сведению.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края (Криницкий):
2.1. Продолжить координацию деятельности в области архитектуры и градостроительства на территории Георгиевского городского округа Ставропольского края.
2.2. Осуществлять предоставление муниципальных услуг, закрепленных за управлением архитектуры и градостроительства администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, в соответствии с перечнем муниципальных услуг, предоставляемых администрацией Георгиевского городского округа Ставропольского края, её структурными подразделениями, муниципальными учреждениями Георгиевского городского округа Ставропольского края, в том числе предоставляемых в электронном виде.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Грищенко И.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава
Георгиевского городского округа
Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев

Проект визируют:

начальник отдела общего делопроизводства
и протокола администрации                                                          М.И.Коблякова

начальник правового
управления администрации                                                                    И.В.Кельм